
セミナー＆

ワークショップ

ビーチクリーン

＆ツアー

ポップアップ和食

レストラン

【UMI(ウミ)】
キッチンカー

入場 ＊チケット1枚 ＊チケット4枚 ＊無料 ＊無料 ＊無料 ＊1枚1000円 ＊無料 入場

愛犬 愛犬同伴OK 愛犬同伴OK 愛犬テラス席OK 愛犬同伴OK 愛犬同伴OK 愛犬

チケット発売日 (10/20 15時発売) (10/20 15時発売) チケット発売日

開催場所 シースケイプ オーシャン プールサイド テラスホライズン テラスホライズン ﾊﾟｰﾑｱﾍﾞﾆｭｰ芝生エリア 特設インフォメーション ﾊﾟｰﾑｱﾍﾞﾆｭｰ芝生エリア 開催場所

　

14:00 なんでSDGs?

*予告なく変更になる場合がございますので、予めご了承ください

10:00-18:00

　■カフェ

　■テイクアウト

　　　(ドリンク/アイス)

11:00

廣瀬俊朗 氏

16:00

西川悟平 氏

14:00

フィンランド大使

13:00

クリーンモビリティーの未来

12：00

甘糟りり子 氏

14:30

welcome drink

15:00

ファッションショー①

17:00

welcome drink

1７：30

ファッションショー②

　　　　　　14:30-

　■カフェ

　■ランチ

 　　 (なくなり次第終了)

　■テイクアウト

　　　(ドリンク/アイス)

09:30

ビーチクリーン

材木座集合

09:00-10:00

18:00-19:00

17:00-18:00

16:00-17:00

15:00-16:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

18:00-19:00

11:00

海ゴミのお話し

手作り

ワークショップ

11:00

仮装ファッションショー

あなたの

SDGsアクション

＆

豪華

チャリティー抽選会

にも参加できる

---------------

チャリティチケット

販売期間

10/20 15：00

|

10/31 18:00

---------------

チャリティチケット

当日もWEBにて

販売中

　　　　　　11:00-

　■ランチ

　■テイクアウト

　　　(ドリンク/アイス)

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

16:15

仮装パレード

13:00-14:00

14:00-15:00

なくなり次第終了

15:00-16:00

16:00-17:00

13:00

海ゴミのお話し

15:00

SDGs見学ツアー
特設インフォメーション集合

14:15 SDGsゲーム

手作り

ワークショップ

10/31【リビエラSDGsフェス】SCHEDULE

SDGs体験RIVIERA

サスティナブル

ファッションショー

by IZA

トーク＆ライブ

RIVIERA

EV

ライフ

FOOD チャリティー

チケット

WEB販売

ハロウィン

17:00-18:00

14:00-15:00


